
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24  сентября  2015 г.      пгт. Восток           № 93 

 

 

О проведении субботника на территории Востокского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06. 10. 2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 21.11.2012 № 87 «О правилах 

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Востокского 

городского поселения», регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, в целях приведения в надлежащее санитарное состояние 

территории поселка, промышленных и торговых предприятий, учреждений 

социальной сферы, а также реализации работ по благоустройству поселка, 

администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В период с 26.09.2015 года по 27.09.2015 года провести субботник по 

благоустройству и санитарной очистке прилегающих территорий: 

1.1. Собственникам, арендаторам, хозяйствующим субъектам многоквартирных 

домов, провести уборку на придомовой территории. 

1.2. Предприятиям и организациям независимо от форм собственности, 

провести уборку на прилегающих и закрепленных территориях. 

2. Начальнику цеха ЖКХ ОАО ГРК «АИР» Гасюк А.П.: 

2.1. Обеспечить вывоз мусора до места утилизации по заявкам организаций и 

учреждений. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

общественную комиссию по благоустройству. 

4. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения             

(Комкова О.Ю.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vostok-gp.ru 

           

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                  Г.Н. Герасименко  

http://www.vostok-gp.ru/

